ПРОТОКОЛ
Заседания постоянно действующей приватизационной комиссии по  продаже объектов муниципальной собственности

22 декабря 2016г.							   г. Зеленоградск

Присутствовали:  В.А. Беляев, Иволгина В.В., Т.П.Крутикова,              С.М. Чиколаев.

Повестка дня:
1. Прием заявок на торги, назначенные на 26 декабря 2016г.
2. Признание претендентов участниками аукционных торгов и утверждение списка участников торгов.

[bookmark: _GoBack]      	I. По первому вопросу слушали: С.М. Чиколаева, который сообщил, что на торги было выставлено два лота:
1. Нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Зеленоградск, Курортный проспект, 6, пом. V, кадастровый номер: 39:05:010111:201, общая площадь – 8,5 кв.м.
 2. Нежилое здание, расположенное по адресу: г. Зеленоградск, ул. Лесопарковая, 1Б, кадастровый номер: 39:05:010201:689, общая площадь –459 кв.м., и земельный участок, на котором оно расположено, с кадастровым номером 39:05:010201:579, площадью 1412 кв.м.
Поступили заявки по Лоту № 1 от:
1. Симаковой Елены Олеговны;
2. Денисова Олега Андреевича;
3. Калмыковой Елены Владиславовны.
Ознакомившись с представленной документацией по Лоту №1,  комиссия решила:
1. Принять заявки  на участие в торгах от:
1. Симаковой Елены Олеговны;
2. Денисова Олега Андреевича;
3. Калмыковой Елены Владиславовны.
Вопрос ставится на голосование:
	За – 4
	Против -0.
2. Признать:
1. Симакову Елену Олеговну;
2. Денисова Олега Андреевича;
3. Калмыкову Елену Владиславовну
участниками торгов по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Зеленоградск, Курортный проспект, 6, пом. V, кадастровый номер: 39:05:010111:201, общая площадь – 8,5 кв.м.
Вопрос ставится на голосование:
	За – 4
	Против -0.
3.Утвердить список участников торгов в составе:
1. Симаковой Елены Олеговны;
2. Денисова Олега Андреевича;
3. Калмыковой Елены Владиславовны.
Вопрос ставится на голосование:
	За – 4
	Против -0.
Список участников торгов утверждается единогласно.
Поступили заявки по Лоту № 2 от:
1. ООО «МПК Зеленоградск», в лице генерального директора Елены Александровны Вакуленко.
В соответствии с п. 3 ст. 18 Федерального закона Российской Федерации № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» аукцион, в котором принял участие только один участник, признается несостоявшимся.
Признать аукцион на нежилое здание, расположенное по адресу: г. Зеленоградск, ул. Лесопарковая, 1Б, кадастровый номер: 39:05:010201:689, общая площадь –459 кв.м., и земельный участок, на котором оно расположено, с кадастровым номером 39:05:010201:579, площадью 1412 кв.м. несостоявшимся.
Вопрос ставится на голосование:
	За – 4
	Против -0.
Комиссия решила  аукцион по лоту № 2 признать несостоявшимся.

	Подписи членов комиссии

Председатель комиссии:

В.А. Беляев

Члены комиссии

С.М. Чиколаев

	Т.П. Крутикова

	В.В. Иволгина